
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 579

30 Δεκεμβρίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δασικού χαρακτή−
ρα εμβαδού 1.400 τετρ. μέτρων, στη θέση «Ρωμέικα», 
Τοπικής Κοινότητας Αγίας Άννας, Δημοτικής Ενότη−
τας Νηλέως, Δήμου Μαντουδίου Λίμνης Αγίας Άν−
νας, Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας. ..................... 1

Καθορισμός οριογραμμών Αιγιαλού − Παραλίας στη 
θέση «Γλυφάδα» Τ.Κ. Ασωπού του Δήμου Μονεμ−
βασιάς του Ν. Λακωνίας. ......................................................... 2

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 80742/5316 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δασικού χαρακτήρα 

εμβαδού 1.400 τετρ. μέτρων, στη θέση «Ρωμέικα», Το−
πικής Κοινότητας Αγίας Άννας, Δημοτικής Ενότητας 
Νηλέως, Δήμου Μαντουδίου Λίμνης Αγίας Άννας, Πε−
ριφερειακής Ενότητας Ευβοίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Νόμου 2503/1997 «Διοίκηση, ορ−

γάνωση, στελέχωση της περιφέρειας κ.λπ.»
3. Τις διατάξεις του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης»

4. Τις διατάξεις των άρθρων του Ν. 998/1979 «Περί 
προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτά−
σεων» και συγκεκριμένα α)του άρθρου 38 παρ. 1 και
β) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3

5. Τις 160417/1180/08−07−1980 και 182447/3049/24.9.1980 
Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικά με την κή−
ρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

6. Το Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας»

7. Την υπ αριθμό 1669/33104 (ΦΕΚ 648/19−04−2011 τεύχος 
Β’) απόφαση της Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Σ.Ε. Μεταβίβαση δικαιώματος 
υπογραφής της Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας (Α.Δ.Θ.Σ.Ε.) 

στον Προϊστάμενο της Γενικής Διευθύνσεως Δασών 
και Αγροτικών Υποθέσεων και στους Προϊσταμένους 
Διευθύνσεων και Δασαρχείων της ανωτέρω Γενικής 
Διευθύνσεως.

8. Την υπ’ αριθμ. 79334/2996/14−12−2011 πρόταση του 
Δασαρχείου Λίμνης από την οποία προκύπτει ότι η έκτα−
ση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο της 
καταστροφής της δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια 
της παραγ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979 καλυπτόμενη 
από χαλέπιο πεύκη και από αείφυλλα πλατύφυλλα και 
ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή της ως αναδασω−
τέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δασικού χαρα−
κτήρα εμβαδού αντίστοιχα 1.400 τ.μ. στη θέση «Ρω−
μέϊκα», Τοπικής Κοινότητας Αγίας Άννας, Δημοτικής 
Ενότητας Νηλέως, Δήμου Μαντουδίου Λίμνης Αγίας 
Άννας, Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας της οποίας η 
βλάστηση καταστράφηκε λόγω πυρκαγιάς και η οποία 
συνορεύει:

ΒΟΡΕΙΑ: Με εκτάσεις μη δασικού χαρακτήρα.
ΝΟΤΙΑ: Με εκτάσεις μη δασικού χαρακτήρα.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με εκτάσεις μη δασικού χαρακτήρα.
ΔΥΤΙΚΑ: Με εκτάσεις μη δασικού χαρακτήρα.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία Ε−

Ζ−Η−Θ−Ι−Δ−Ε στο διάγραμμα του Δασαρχείου Λίμνης το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης και 
ορίζεται από τις ορθογώνιες συντεταγμένες σε ΕΓΣΑ 
87 που αναφέρονται σε αυτό.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης. Η αποκατά−
σταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική αναγέννηση 
ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χαλκίδα, 21 Δεκεμβρίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Δ/νσης Δασών Ν. Ευβοίας
ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΣΙΜΙΔΟΥ

5553

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.01.27 09:59:08
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5554 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5555

      Αριθμ. 107285/22021 (2)
Καθορισμός οριογραμμών Αιγιαλού −Παραλίας στη θέση 

«Γλυφάδα» Τ.Κ. Ασωπού του Δήμου Μονεμβασιάς του 
Ν. Λακωνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, Οργάνωση, 

Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις», ως ισχύει. 2. 
Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 «περί Διοικητικής Αποκέ−
ντρωσης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου 46 του Ν. 3220/ 
2004 (Φ.Ε.Κ 15 τ.Α΄ 28−1−2004) «Μέτρα αναπτυξιακής και 
κοινωνικής πολιτικής − αντικειμενικοποίηση του φορο−
λογικού ελέγχου και άλλες διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του όρθρου 280 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 
Α/87/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλ−
λικράτης».

5. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ Α 232/27−12−2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. 
Ελλάδος και Ιονίου.

7. Τις διατάξεις των άρθρων 3 και 5 του Ν. 2971/2001 
(ΦΕΚ 285/ΤΑ/19−12−2001) «Περί αιγιαλού και παραλίας».

8. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 439/70 «Περί συμπληρώσεως 
των διατάξεων περί αιγιαλού».

9. Τις διατάξεις του άρθρου 113 του Ν. 3978/2011 (ΦΕΚ 
137/ΤΑ/16−6−2011)

10. Την υπ’ αριθμ. 3208/5−6−2008 αίτηση του Δήμου 
Ασωπού τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών και Περιβάλ−
λοντος προς την Κτηματική Υπηρεσία Ν. Μεσσηνίας 
για την χάραξη των οριογραμμών αιγιαλού παραλίας 
των περιοχών οικισμού Πλύτρας Τ.Δ. Παπαδιανίκων και 
οικισμού Γλυφάδας Τ.Δ Ασωπού του Δήμου Ασωπού. 

11. Το από το Μάρτιο 2008 Τοπογραφικό Διάγραμμα 
(4 Πινακίδες) του Τοπογράφου Μηχ/κού Ιωάννη Δημ. 
Γεωργακάκου σε κλίμακα 1:500, που έχει ελεγχθεί στις 
8−4−2008 από τον Πολ. Μηχ/κό Περγαντή Γεώργιο και 
θεωρηθεί την ίδια ημερομηνία από τον Πολ. Μηχανικό 
Μπεζεριάνο Νικόλαο Προϊστάμενο της ΤΥΔΚ Ν. Λακω−
νίας, και συμπληρώθηκε σύμφωνα με τις υποδείξεις του 
ΓΕΝ.

12. Την από 26−9−2008 έκθεση της Επιτροπής αιγια−
λού και παραλίας για τον καθορισμό των οριογραμμών 
αιγιαλού παραλίας στη θέση εντός και εκτός οικισμού 
Γλυφάδας Τ. Δ. Ασωπού Ν. Λακωνίας.

13. Το υπ’ αριθμ. Φ.544,5/242/10/Σ.6130/29−3−10 Έγγραφο 
του ΓΕΝ προς την Κτηματική Υπηρεσία Ν. Λακωνίας, 
σύμφωνα με το οποίο εκφράζονται διατυπώσεις για 
διορθώσεις επί του Τοπογραφικού Διαγράμματος.

14. Την από 14/10/2010 νέα έκθεση της εν λόγω Επι−
τροπής η οποία έλαβε υπόψη τις παρατηρήσεις του 
ΓΕΝ και προέβη στις απαραίτητες διορθώσεις επί του 
Τοπογραφικού Διαγράμματος.

15. Το υπ’ αριθμ. Φ. 544.5/835/11/Σ7328/5−9−2011 έγγραφο 
του ΓΕΝ προς το ΓΕΕΘΑ, με τη σύμφωνη γνώμη για την 
έκδοση της επικυρωτικής απόφασης, χωρίς το ΓΕΕΘΑ 
να έχει απαντήσει εντός μηνός με αποτέλεσμα σύμφωνα 
προς την διάταξη της παρ. 5 του αρ. 113 του ν. 3978/2011 
(ΦΕΚ 137 Α΄) η γνώμη αυτού να λογίζεται ως θετική.

16. Την από 18−10−2011 νέα έκθεση της Επιτροπής Αιγια−
λού και παραλίας για το καθορισμό των ορίων αιγιαλού 
παραλίας στη θέση Γλυφάδα του Δήμου Μονεμβασιάς 
του Ν. Λακωνίας.

17. Το υπ’ αριθμ. 2250/1−12−11 έγγραφο της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Ν. Λακωνίας προς την Αποκεντρωμένη Διοί−
κηση Πελοποννήσου Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου για έκδοση 
της σχετικής απόφασης, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 18−10−11 έκθεση της Επιτροπής 
Αιγιαλού − Παραλίας, για τον καθορισμό των ορίων αι−
γιαλού και παραλίας στη θέση «Γλυφάδα» Τ.Κ. Ασωπού 
του Δήμου Μον/σιάς του Ν. Λακωνίας,καθώς επίσης και 
το από το Μάρτιο 2008 Τοπογραφικό Διάγραμμα (4 
Πινακίδες )του Τοπογράφου Μηχ/κού Ιωάννη Γεωργα−
κάκου σε κλίμακα 1:500, που έχει ελεγχθεί στις 8−4−2008 
από τον Πολ. Μηχ/κό Περγαντή Γεώργιο και θεωρηθεί 
την ίδια ημερομηνία από τον Πολ. Μηχανικό Μπεζεριά−
νο Νικόλαο Προϊστάμενο της ΤΥΔΚ Ν. Λακωνίας, όπως 
συμπληρώθηκε μετά τις υποδείξεις του ΓΕΝ.

Στο παραπάνω διάγραμμα καθορίστηκε η οριογραμμή 
του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή πολυγωνική γραμμή με 
στοιχεία 2Μ (καθορισμένη κορυφή αιγιαλού με το ΦΕΚ 
59Δ/12−2−98)−1−2−3−....−37.

Επίσης καθορίστηκε η οριογραμμή της παραλίας με 
κίτρινη συνεχή πολυγωνική γραμμή με τα στοιχεία 1’−
2’−3’−...14’−15’−Ζ−15’−Ε−16’−17’−18’−20’−...−36’−37’ της οποίας οι 
κορυφές εξασφαλίζονται με παράλληλη μετάθεση της 
κόκκινης πολυγωνικής γραμμής του αιγιαλού κατά δέκα 
(10) μέτρα. Στη ζώνη της παραλίας δεν υπάρχουν κτί−
σματα.

Η απόφαση αυτή, μαζί με την Έκθεση της Επιτροπής 
και το Τοπογραφικό Διάγραμμα, να δημοσιευθούν στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 27 Δεκεμβρίου 2011 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ

F

ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

Καθορισμός των οριογραμμών αιγιαλού−παραλίας του 
Νόμου 2971/2001 στην θέση «Γλυφάδα» Τ.Κ. Ασωπού του 
Δήμου Μον/σιάς του Ν. Λακωνίας.

Οι κάτωθι υπογεγραμμένοι:
1) Ανδριανάκου Βασιλική, αναπλ. Προϊσταμένη Κτημα−

τικής Υπηρεσίας Ν. Λακωνίας.
2) Περδικογιάννη Ευφροσύνη, Τοπ/φος Μηχ/κός της 

Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Λακωνίας.
3) Σταμπουλής Χρήστος, Λιμενάρχης Λιμεναρχείου 

Γυθείου (απών, αν και κλήθηκε νομίμως με το αριθμ. 
1891/12−10−11 έγγραφο της Κ.Υ. Ν. Λακωνίας).

4) Μαζαράκης Γεώργιος, Προϊστάμενος της Πολεοδο−
μίας του Δήμου Μον/σιάς.

5) Ο Προϊστάμενος της Δ/νσης ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. Πελ/σου 
(απών, αν και κλήθηκε νομίμως με το αριθμ. 1891/12−10−11 
έγγραφο της κ.υ. Ν. Λακωνίας).

Αποτελούντες την επιτροπή καθορισμού των ορίων 
αιγιαλού δυνάμει του άρθρου 3, παρ 1, του Νόμου 2971/01 
όπως έχουν οριστεί με την υπ’ αριθμ. 27222/ 5679/10−8−11 
απόφαση του Γ.Γ. Αποκ. Δ/σης Πελ/σου, Δυτ. Ελλάδας 
και Ιονίου.



5556 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Έχοντας υπόψη:
1) Το υπ’ αριθμ. 3208/5−6−08 έγγραφο του Δήμου Ασω−

πού.
2) Το από Μάρτιο ’08 τοπογραφικό διάγραμμα (4 πι−

νακίδες) του Τοπ/φου Μηχ/κού Ιωάννη Γεωργακάκου 
σε κλίμακα 1:500, που έχει ελεγχθεί στις 8−04−08 από 
τον Πολ. Μηχ/κό Γεώργιο Περγαντή και ελεγχθεί και 
θεωρηθεί από τον Πολ.Μηχ/κό, Προϊσ/νο της ΤΥΔΚ Ν. 
Λακωνίας, Νικόλαο Μπεζεριάνο την ίδια ημερομηνία, και 
συμπληρώθηκε σύμφωνα με τις υποδείξεις του ΓΕΝ.

3) Τις διατάξεις του Ν.2971/2001 και την σχετική δικα−
στική και διοικητική Νομολογία.

4) Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλίας 
που προβλέπονται από το άρθ. 9 του Ν.2971/2001 και 
ειδικότερα:

α. Τη γεωμορφολογία του εδάφους για την οποία 
αναλυτικά αναφέρεται ότι:

1) Η μορφολογία της ακτής συνίσταται από:
i) Βραχώδη πρανή με κατακόρυφες κλίσεις
2) Της ακτής συνέχονται εκτάσεις:
i) λοφώδεις
Η) Με έδαφος ημιβραχώδες
iii) Εντός οικισμού κορυφές αιγιαλού 14−16, και εκτός 

οικισμού κορυφές αιγιαλού 1−4 και 16−37.
ν) Δομημένες και αδόμητες.
νi) Με χρήση γεωργική και Β΄ κατοικίας.
3) Το φυσικό όριο βλάστησης συνίσταται από:
1) λαμηλη ποώδη φυσική βλάστηση.
β. Το γεγονός ότι στην περιοχή δεν εντοπίστηκαν 

παράκτιοι φυσικοί πόροι.
γ. Τα πορίσματα από την εκτίμηση των μετεωρολο−

γικών στοιχείων της περιοχής, ήτοι το γεγονός ότι η 
περιοχή προσβάλλεται από ισχυρούς ανέμους έντασης 
7−10Β κυρίως από ΝΔ, Ν διευθύνσεις.

δ. Τη μορφολογία του πυθμένα, ο οποίος συνίσταται 
από μεγάλα βάθη κοντά στην ακτή.

ε. Τον τομέα ανάπτυξης κυματισμού σε σχέση με το 
μέτωπο της ακτής, ότι δηλαδή πρόκειται για ακτή με 
μεγάλο ανάπτυγμα πελάγους.

στ. Την μη ύπαρξη τεχνικών έργων.
ζ. Την μη ύπαρξη εγκεκριμένων χωροταξικών κατευ−

θύνσεων και χρήσεων γης που επηρεάζουν την παρά−
κτια ζώνη.

η. Την μη ύπαρξη δημοσίων κτημάτων κάθε κατηγορί−
ας σε άμεση γειτνίαση με την παράκτια ζώνη

θ. Το ότι δεν υφίσταται Κτηματολόγιο.
ι. Την μη ύπαρξη ευπαθών οικοσυστημάτων και προ−

στατευόμενων περιοχών.
5) Τα υπ’ αριθμ. 544.5/242/10/29−3−10 και 544.5/835/11/

5−9−11 έγγραφα του ΓΕΝ, αποφασίζουμε:
Καθορίζει την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη 

συνεχή πολυγωνική γραμμή με τα στοιχεία 2Μ (καθο−
ρισμένη κορυφή αιγιαλού με το ΦΕΚ 59Δ 712−2−98) −1−
2−3−...−37.

Καθορίζει την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη 
συνεχή πολυγωνική γραμμή με τα στοιχεία Γ− 2’− 3’−
−14’−15’−Ζ−15’−Ε−16’−17’−18’−20’−....−36’−37’, της οποίας οι κο−
ρυφές εξασφαλίζονται δια παραλλήλου μεταθέσεως 
της ερυθράς πολυγωνικής γραμμής του αιγιαλού κατά 
δέκα (10) μέτρα. Στην ζώνη της παραλίας υπάρχουν 
κτίσματα.

Στη ζώνη της παραλίας δεν υπάρχουν κτίσματα.

  Σπάρτη, 18 Οκτωβρίου 2011

Η Επιτροπή 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΡΙΑΝΑΚΟΥ

ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕΡΔΙΚΟΓΙΑΝΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5557



5558 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5559



5560 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5561



5562 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5563



5564 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04005793012110012*


